
Room Service
“9” ó “401”

Tiempo estimado del servicio: 30 minutos.

Estimated time of service: 30 minutes

“9” ó “401”

Room Service de 13:00 – 23:45
Ensalada césar con pollo, lascas de parmesano, croutons de pan y salsa césar
Caesar salad with crispy chicken, parmesan flakes, bread croutons and caesar sauce
 

Sándwich club
Club sandwich with roasted chicken, cheddar cheese, ham, lettuce, tomato and bacon 

Pizza de jamón cocido y miel
York ham and honey pizza 

Pizza Margarita
Margherita pizza (mozzarella cheese and tomato) 

Jamón Ibérico
Iberian ham

18,20 €

19,50 €

19,50 €

18,20 €

32,50 €

20,80 €

HOTEL MAYDRIT AIRPORT**** ROOM SERVICE

Room Service de 13:00 – 23:45
Huevos estrellados con jamón
“Huevos rotos" crushed eggs with ham 



Hamburguesa Maydrit (pan brioche, carne black Angus, queso tierno, cebolla
caramelizada, brotes tiernos, bacon y tomate)
Maydrit burger (180 gr of black angus meat, soft cheese, sweety onion, bacon and tomato on
brioche bread) 

Lomo de ternera con patatas panaderas y piquillos confitados
Grilled Beef with potato and sweet peppers 

Bacalao confitado con crema suave de piquillos y ali oli negro
Confit cod served with piquillo pepper cream with black alioli

Crema de temporada
Seasonal cream 

*Opción carta de restaurante en QR
*Option. Restaurant menu in English

Postres / Desserts

Coulant de chocolate con helado de pistacho
Chocalate coulant with Pistachio Ice Cream 

Tarta de queso
Cheesecake 

Macedonia de frutas
Fruit salad

26,00 €

33,79 €

28,60 €

18,20 €

HOTEL MAYDRIT AIRPORT**** ROOM SERVICE

10,00 €

10,00 €

8,00 €

Bebidas / Drinks

VINOS BLANCOS
Etcétera, D.O. Rueda

VINOS TINTOS
Vino tinto Alto de los Zorros, D.O Ribera del Duero 
Ramón Bilbao Crianza D.O.C Rioja

CAVAS Y CHAMPAGNES
Pedregosa Petit cuvee D.O Cava 
G.H. Mumm Brut, Champagne

AGUAS MINERALES Y REFRESCOS
Agua mineral
Refrescos 
Cerveza Mahou 

SERVICIO DE HIELO
Ice Service

CONSUMICIÓN MÍNIMA
A minimum spend

19,50 € / bot

3,64 €

8,00 €

Copa: 4,30 €

23,40 € / bot
31,20 € / bot

22,75 € / bot
85,00 € / bot

0,5 l
3,90 €
4,50 €

10,00 €
Los precios incluyen IVA / The prices including VAT

Copa: 4,30 €


